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 Classificació  : SANT VICENC DELS HORTS - KIDS CUP                                 

 Lloc de celebració   : SANT VICENÇ DELS HOR
 Data                 : 01/03/15
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                
 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  10.01  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     201 FONT,ARNAU           PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:11:59          
   2     213 CIRERA,ARNAU         PRIN2  ACTION-MONTCADA            00:12:26       27 seg.
   3     202 GAMEZ,CARLOS         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:12:27       28 seg.
   4     221 TEIXIDOR,ALAN        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:12:27       28 seg.
   5     204 BELMONTE,ALEX        PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:13:53     1:54 min.
   6     200 MALDONADO,DYLAN      PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:13:54     1:55 min.
   7     207 CARRILLO,MARTI       PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:14:05     2:06 min.
   8     205 MONSERRATE,SERGI     PRIN2   MORENITO CICLES           00:14:33     2:34 min.
   9     208 RAMIREZ,ADRIAN       PRIN2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:14:45     2:46 min.
  10     212 RECASENS,JOAN        PRIN2  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:14:48     2:49 min.
  11     250 BOTER,ZAIRA          FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:15:05     3:06 min.
  12     214 VENEGAS,MARC         PRIN2  BTT SANTA PERPETUA         00:15:28     3:29 min.
  13     210 GARMENDIA,ADRIÀ      PRIN1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:15:48     3:49 min.
  14     209 MORA,JAN             PRIN1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:16:21     4:22 min.
  15     206 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:17:15     5:16 min.
  16     215 CRUZ,JOEL            PRIN1  AMUNT-TBIKES               00:17:28     5:29 min.
  17     216 RIO,ARNAU            PRIN1  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:18:15     6:16 min.
  18     251 PÉREZ,MARIA          FPRI1  BTT SANTA PERPETUA         00:18:31     6:32 min.
  19     220 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:09     7:10 min.
  20     211 CARCELES,ADRIA       PRIN2  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA  00:19:10     7:11 min.
  21     218 BATLLE,NIL           PRIN1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:19:10     7:11 min.
  22     222 PASTOR,Nuix          PRIN1  U.C. TREMP                 00:20:14     8:15 min.
  23     219 CARRANZA,JORDI       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:28     8:29 min.
  24     217 BURGOS,GABRIEL       PRIN1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:32:36    20:37 min.

 Classificació de : PRINCIPIANTS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     201 FONT,ARNAU           PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:11:59          
   2     213 CIRERA,ARNAU         PRIN2  ACTION-MONTCADA            00:12:26       27 seg.
   3     202 GAMEZ,CARLOS         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:12:27       28 seg.
   4     221 TEIXIDOR,ALAN        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:12:27       28 seg.
   5     204 BELMONTE,ALEX        PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:13:53     1:54 min.
   6     200 MALDONADO,DYLAN      PRIN2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:13:54     1:55 min.
   7     207 CARRILLO,MARTI       PRIN1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:14:05     2:06 min.
   8     205 MONSERRATE,SERGI     PRIN2   MORENITO CICLES           00:14:33     2:34 min.
   9     208 RAMIREZ,ADRIAN       PRIN2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:14:45     2:46 min.
  10     212 RECASENS,JOAN        PRIN2  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:14:48     2:49 min.
  11     214 VENEGAS,MARC         PRIN2  BTT SANTA PERPETUA         00:15:28     3:29 min.
  12     210 GARMENDIA,ADRIÀ      PRIN1  BICISPRINT-TREK STORE SAB  00:15:48     3:49 min.
  13     209 MORA,JAN             PRIN1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:16:21     4:22 min.
  14     206 VERGARA,IZAN         PRIN2  AMUNT-TBIKES               00:17:15     5:16 min.
  15     215 CRUZ,JOEL            PRIN1  AMUNT-TBIKES               00:17:28     5:29 min.
  16     216 RIO,ARNAU            PRIN1  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  00:18:15     6:16 min.
  17     220 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:09     7:10 min.
  18     211 CARCELES,ADRIA       PRIN2  SANT CUGAT. UNIO CICLISTA  00:19:10     7:11 min.
  19     218 BATLLE,NIL           PRIN1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:19:10     7:11 min.
  20     222 PASTOR,Nuix          PRIN1  U.C. TREMP                 00:20:14     8:15 min.
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  21     219 CARRANZA,JORDI       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:28     8:29 min.
  22     217 BURGOS,GABRIEL       PRIN1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:32:36    20:37 min.

 Classificació de : PRINCIPIANTS FEMINES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     250 BOTER,ZAIRA          FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:15:05          min.
   2     251 PÉREZ,MARIA          FPRI1  BTT SANTA PERPETUA         00:18:31     3:26 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  CICLES CATALUNYA. CLUB         00:39:58        
    2  AMUNT-TBIKES                   00:41:25  a    1:27 
    3  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU      00:50:19  a   10:21 


